
Contacto

Teléfono 926276740
Fax 926279665
Correo Electrónico castos@jccm.es

Dirección Postal

Alarcos, 21
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/020111
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2019
a las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Fomento en Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r4rt%2Fmhy8CIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 4542-Reparación 0342-DVH/Revisar fuga, sustituir condensador y carga de Aire
Acondicionado. (1700CR19SER00175)

Valor estimado del contrato 315,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 381,27 EUR.
Importe (sin impuestos) 315,1 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTROCART,S.L.
NIF B13034400

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 315,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 381,27 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/08/2019

Información Sobre las Ofertas

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=r4rt%2Fmhy8CIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Alarcos, 21
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Fomento en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004426347 |  2019-309265 | lun, 16 sep 2019 13:57:36:551 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128551075657835039292835951088229628553 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

